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MÅNADSBREV 12, 2012/13 
 

”Mina björkar” är gröna! Mina och mina, OK då, björkdungen bakom 

grannen och som jag ser varje morgon till frukost, ser jag som mina 
och nu är de gröna. Hade jag bara haft tid så hade jag kunnat sitta och 

studera dem timma från timma för att se deras grönska utvecklas… 
Och nu – plötsligt… - blommar både äpple- och päronträdet!  
 

Välkommen på månadsmöte och högtidligt presidentskifte 
onsdag 5 juni kl 19.00 i Stoby kyrka, där Friedrich Eberhardt inleder med att berätta 
om kyrkan. Efter vår skiftesceremoni transporterar vi oss till Göingehuset för en härlig 

försommarmåltid, bestående av "en liten sommarbuffé" kaffe och kaka, till en 
”traditionell” kostnad av 160,-.  
 

Inner Wheel inte bara är en social förening utan IW tjänar också tjänar ett 
syfte – genom medlemskap i en internationell förening som står för vänskap, 
hjälpsamhet och internationell förståelse har vi också åtagit oss att stötta olika 

hjälpprojekt, nationella såväl som internationella! President Inger gav oss en kort 
resumé vid föregående månadsmöte, d v s vårutflykten till Naturum i Kristianstad, en 
fantastisk upplevelse! Guiden, Sussie, gav oss en timmas inspiration som ingen 

närvarande glömmer i brådrasket, eller hur! Snacka om ”eldsjäl”…. 
 

Tack kära Margreth – Du är en omtänksam och rutinerad picnic-planerare, tack kära 
Mela, Du är en kreativ picnic-matkreatör… Din kaka kommer här (vi som var ”där” 
glömmer den aldrig!).  

Melas fantastiska utflykts-”kaka”, serverad i maj 2013 med recept från 
1995!! 
 
4,5 dl vetemjöl 
1tsk salt 
2,5 tsk bakpulver 

4 medelstora ägg 
1 dl olivolja 
1,5 dl kesella 
1 till 1,5 dl torrt vitt vin 

50 g riven parmesanost 
100 g riven emmentaler eller annan hårdost 
150 g rökt skinka i tärningar 

20 gröna oliver med pimientos 
75 g hackade valnötter 
+ soltorkade tomater 
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Sätt ugnen på 200o. Blanda mjöl, salt och bakpulver i en skål. Vispa äggen lätt och blanda ner dem 
tillsammans med olja, kesella och vin (kan bytas mot vatten). Blanda i den rivna osten och rör smeten 
slät – den ska vara ungefär som en sockerkakssmet. Rör i skinktärningar, halverade oliver och valnötter. 
Häll smeten i en avlång, smord och bröad, kakform och grädda kakan ca 45 min tills den är 
genomgräddad och fått färg på ovansidan. Prova med en sticka om den är klar, ta ut kakan och låt den 
svalna innan den stjälps upp och skärs i skivor.  

 

Tredje Inner Wheel Østersøtræf - BRIDGING THE BALTIC SEA - i Rungsted, 3 

– 5 maj gästades av president, Inger och ISO, Berit! Båda rekommenderar samtliga 
IW-medlemmar att ta möjligheten och delta nästa år – det var en oförglömlig 
upplevelse! HLM IWCs gåvor till arrangörs-klubben bestod av en check à 500,- till 

förmån IW-doktorn och vårt klubbstandar – Inger och Berit, och därmed HLM IWC,  
fick stående ovationer! 
 

Presidentens tankar… 
 

Tänk vad tiden går fort, i höstas såg jag fram emot ett års presidentskap och nu är det 
nästan slut på detta år. Det har varit ett trevligt, händelserikt år med inspirerande 
klubbmöten, distriktsmöten och nu senast Östersjöträff i Köpenhamn. Tack vare en 

fantastisk styrelse har inte uppdraget känts betungande utan tvärtom. 
 
Dessutom är det en sann glädje att få vara en del av en Inner Wheel-klubb med så 

positiv och generös anda som faktiskt Hässleholms Inner Wheel klubb besitter. 
 
Så stort tack för detta år, säger avgående president Inger! 

 
Program hösten 2013 
 

Inkommande president Ruth (jag!) har med trygg assistans av inkommande 
sekreterare Barbro planerat följande höstprogram… 
 

o 11 september – Årsmöte – inval av nya medlemmar - Jörgen Johansson och 
Lars Brundin med filmen ”Från Finja till Världen” 

o 9 oktober - Margaretha Warnholtz, Distriktspresident, besöker klubben. Resia 

berättar om nya, spännande resmål, lång- och kortväga, som är nya och 
spännande i tiden 

o 13 november – Studiebesök Familjens Hus – måltid Göingehuset  
o 11 december – Julfest  

 

Skattmästaren meddelar att vi har vi har 19 577,51 kronor på banken, och då är 
bussresa och faktura från Fredholms betalda samt kontanter insatta på kontot. Kvar att 
betala är guidning på Naturrum à 1 500,-. 

 
Anmälan resp avanmälan till nästa klubbmöte vill klubbmästare Karin Rosengren 
eller vice klubbmästare Elisabeth Åberg ha senast söndag den 2 juni 2013, kl 

20.00 till e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com, gäller Er som kommunicerar med 
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klubbmästarna via e-post) eller ring 0451 – 437 76, 0737 – 35 44 07 till Karin eller 

0451 – 565 75, 072 - 963 93 44 till Elisabeth. Gäster välkomna i mån av plats! Ni som 
ev behöver hjälp med transport – hör gärna av Er till någon av klubbmästarna! 
Stående anmälan gäller! 

 
Kära IW-vänner, detta var mitt sista månadsbrev till Er i min egenskap av sekreterare i 
HLM IWC, tack för fantastiska år, jag ser fram emot mitt år som klubbpresident 

2013/14 – tack för förtroendet - jag hoppas och ser fram emot att vi ska få ett 
inspirerande och innehållsrikt år tillsammans! 

 

 
 
Ruth 

Avgående sekreterare, på uppdrag av styrelsen 


